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PIZZABUNN PINSELLA |

Pizzabunn porsjon pinsella 130 g x 2 stk

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Oppbevaring

Tilleggsinfo

935056
6242713
8056039883208
8056039883192
12

260 gram

N/A

Italia

2-6°C

Pakket i en beskyttende atmosfaere. Ca 25 x15 cm.

Ingredienser

Hvetemel, surdeigstarter 28,6% (hvetemel, vann, gjeer),

vann, solsikkeolje, rismel, soyamel, salt, prosessert

brgdmiks (malt surdeigstarter (hvete), hvetemel type “0”,

gjeerpulver, tagrket surdeig av rug), gjeer,

konserveringmiddel: kalsiumpropionat E282, kaliumsorbat
E202, maltet hvetemel.
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Kan inneholde spor

av
sennep

Fri for
fisk

Fri for
sesam

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)

Energi (kcal)

Fett (g)

Hvorav mettede fettsyrer (g)
Karbohydrat (g)

Hvorav sukkerarter (g)
Kostfiber (g)

Protein (g)

Salt (g)

Vilkar for oppbevaring og

bruk

1162
275
3.3
0.3
50.9
1.9
2.2
9.2
1.55

Etter &pning: oppbevares i kjgleskap, og brukes innen 24

timer.
Allergener
Ja: Gluten, Soya

Kan ha spor av: Sennep

Fri for Inneholder
peangtt soya
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Fri for Fri for

sulfitt lupiner
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